
1 CRC kodas: ee2be6b2

229

2015

2016 m. vasario mėn. 22 d.

(Data)

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

1 2

1. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2. Baudų ir delspinigių pajamos

1.3. Palūkanų pajamos

1.4. Dividendai

1.5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos

2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

2.2. Baudų ir delspinigių sąnaudos

2.3. Palūkanų sąnaudos 

2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

         Įstaigos kodas 2923

Direktorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

3931,69

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191176774, Technikumo g.2. Naujasodis, Alantos sen., 33315 Molėtų r. sav.

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

45,751,20

2907,90

6-iojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų 

aiškinamasis raštas“

4 priedas

3977,44

PAGAL 

2906,70

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

Ataskaitinis 

laikotarpis

43

-2907,90 -3977,44

Vladas Pusvaškis
(Vardas ir pavardė)(Parašas)

2015 gruodžio 31 d.M.


